



Puck, dnia 2017-12-28

RGKiM.271.52.2017.BDS

dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „Budowę węzła integracyjnego Puck wraz z trasami dojazdowymi”

Zadanie dofinansowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020,

Osi Priorytetowej 9 Mobilność, Działania 9.1 Transport miejski,

Poddziałania 9.1.1 Transport miejski mechanizm ZIT

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wpłynęły zapytania:

Pytanie 1:

Dot. terminu realizacji – w SIWZ podano jako termin zakończenia robót podano dzień 30.06.2019 r., z terminem przejściowym na wykonanie dokumentacji projektowej (120 dni od podpisania umowy). Termin ten jest niemożliwy do dotrzymania, zważywszy na fakt, że prace projektowe wraz z uzyskaniem niezbędnych uzgodnień oraz pozwoleń trwają około 10 m-cy. Zwracamy się o wyjaśnienie przyjętych założeń oraz ewentualną zmianę zapisów SIWZ zakładającą zmieniony termin wykonania dokumentacji projektowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia terminu realizacji przedmiotu zamówienia z terminem przejściowym na wykonanie dokumentacji projektowej (120 dni od podpisania umowy).

Pytanie 2:

W warunkach udziału w postępowaniu w punkcie dotyczącym zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający wymaga wykazania się przez Wykonawcę realizacją w ostatnich 3 latach przed upływem terminu składania ofert wykonaniem jednej wielobranżowej dokumentacji technicznej (...) na roboty budowlane drogowe o wartości min. 200.000,00 zł brutto oraz wykazanie się przez Wykonawcę wykonaniem 1 roboty budowlanej drogowej (...) o wartości minimum 4.000.000,00 zł brutto - w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert.

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże się wykonaniem roboty budowlanej wielobranżowej realizowanej w trybie „zaprojektuj i wybuduj” o wartości minimum 4.200.000,00 zł brutto i zakończonej w ostatnich 5 latach przed upływem terminu składania ofert?

Odpowiedź:





Zamawiający nie uzna warunku za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże się wykonaniem roboty budowlanej wielobranżowej realizowanej w trybie „zaprojektuj i wybuduj” o wartości minimum 4.200.000,00 zł brutto zakończonej w ostatnich 5 latach przed upływem terminu składania ofert.

Z up. Burmistrza Miasta

Lucyna Boike-Chmieleńska
Z-ca BURMISTRZA

Otrzymują:

1. Zadający pytania
2. Strona internetowa Zamawiającego

